

# **Alkano Holding ApS**

Vorup Boulevard 11, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 01 42 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

---

Bjarke Bech Baadsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alkano Holding ApS  
Vorup Boulevard 11  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 40 01 42 76  
Stiftet: 12. november 2018  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarke Bech Baadsgaard

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark

**Kapitalinteresse**

Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.573</b>	<b>-44.687</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.446.311	1.399.698
Andre finansielle indtægter	65.986	49.410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.499.724</b>	<b>1.404.416</b>
Skat af årets resultat	<u>-616</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.499.108</u></b>	<b><u>1.404.416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.811	664.698
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	<u>753.297</u>	<u>289.718</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.499.108</u></b>	<b><u>1.404.416</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	4.064.971	3.819.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>990.966</u>	<u>435.526</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.055.937</u>	<u>4.254.686</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.055.937</u></b>	<b><u>4.254.686</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>134</u>	<u>785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger	<u>900.790</u>	<u>652.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.924</u></b>	<b><u>653.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.956.861</u></b>	<b><u>4.907.753</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.048.971	2.803.160
Overført resultat	2.352.890	1.599.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.951.861</u></b>	<b><u>4.902.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.956.861</u></b>	<b><u>4.907.753</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.138.462	1.309.875	450.000	3.948.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	664.698	289.718	450.000	1.404.416
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.803.160	1.599.593	450.000	4.902.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	245.811	753.297	500.000	1.499.108
	<b>50.000</b>	<b>3.048.971</b>	<b>2.352.890</b>	<b>500.000</b>	<b>5.951.861</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vinther & Lassen Holding ApS	Randers	24,5 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>990.966</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.102</u>
